

# Smlouva o dílo

uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. nový občanský zákoník v platném znění (dále též „NOZ“), konkrétně ustanoveními § 2586 a následujícími

## Článek 1. – Smluvní strany

- 1) Objednatel: **Obec Dolní Město**  
Sídlo: Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město  
Zastoupený: Pavlem Chládem, starostou obce  
IČ: 00267376  
DIČ:  
Telefon, fax: +420 569 487 121  
E-mail: [ou.dolnimesto@seznam.cz](mailto:ou.dolnimesto@seznam.cz)  
Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Pavel Chlád, starosta obce  
Osoba odpovědná ve věcech technických: - starosta obce - Pavel Chlád  
- stav. techn. dozor – bude určen při předání staveniště
- (dále jen Objednatel)

- 2) Zhotovitel: Josef Jaroš  
Sídlo: 582 33 Dolní Město 265  
Zastoupení: Josef Jaroš  
IČ: 11008679  
DIČ: CZ5812310570  
Bankovní spojení: Česká spořitelna  
Číslo účtu: 1121442379/0800  
Telefon, fax: 608310121  
E-mail: [unistav@email.cz](mailto:unistav@email.cz)  
Osoba odpovědná ve věcech smluvních: Josef Jaroš  
Osoba odpovědná za realizaci a předání díla: Josef Jaroš
- (dále jen Zhotovitel)

## Článek 2. – Předmět plnění

- 1) Předmětem Smlouvy o dílo (dále jen „Smlouva“) je zhotovení díla „**Veřejné osvětlení a rozhlas Dolní Město I**“. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech dodávek, služeb a činností souvisejících s realizací stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné, a to včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

- 2) Místem plnění je k.ú. Dolní Město
- 3) Objednatel se zavazuje provedené dílo převzít a zaplatit Zhotoviteli cenu za jeho provedení dle článku 3. této smlouvy.

4) Stručný popis plnění veřejné zakázky:

Předmětem plnění této smlouvy je realizace veřejného rozhlasu v obci Dolní Město - úsek 10. Součástí veřejné zakázky bude dále veřejné osvětlení a veřejný rozhlas v úsecích 11, 12 a 19 v Dolním Městě. Jednotlivé úseky jsou blíže specifikovány v projektové dokumentaci stavby vypracované Janem Lexmanem (hlavní projektant Ing. Petr Slavíček) pod dílem č. 71210, která je jako příloha č. 1 nedílnou součástí této smlouvy.

5) Množství a rozsah zakázky:

Přesný rozsah prací je podrobně vymezen soupisem prací, ve formátu \*.xls, který je jako příloha č. 2 této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy. Dále je rozsah prací vymezen projektovou dokumentací, která je jako příloha č. 1 této smlouvy a je nedílnou součástí této smlouvy.

### Článek 3. – Cena díla

- 1) Cena díla je sjednána dohodou smluvních stran jako cena smluvní a činí:

Úsek 10:

Cena celkem bez DPH:	79.831,-Kč
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>16.764,50Kč</u>
<b>Cena celkem včetně DPH:</b>	<b>96.595,50Kč</b>

*(Slovy: devadesátšesttisícpětsetdevadesátpět,padesá Kč včetně DPH)*

Úsek 11:

Cena celkem bez DPH:	82.413,-Kč
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>17.306,50Kč</u>
<b>Cena celkem včetně DPH:</b>	<b>99.719,50Kč</b>

*(Slovy: devadesátdevěttisíc sedumsetdevatenáct,padesát Kč včetně DPH)*

Úsek 12:

Cena celkem bez DPH:	331.580,-Kč
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>69.631,70 Kč</u>
<b>Cena celkem včetně DPH:</b>	<b>401.211,70Kč</b>

*(Slovy: čtyřistajedentisícdvěstějedenáct, sedmdesát Kč včetně DPH)*

Úsek 19:

Cena celkem bez DPH:	238.321,-Kč
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>50.047,30 Kč</u>
<b>Cena celkem včetně DPH:</b>	<b>288.368,30Kč</b>

*(Slovy: dvěštosumdesáosumtisíctřistašedesátosum, třicet Kč včetně DPH)*

Celkem:

Cena celkem bez DPH:	732.144,-Kč
<u>DPH ve výši 21 %</u>	<u>153.750,- Kč</u>
<b>Cena celkem včetně DPH:</b>	<b>885.895,-Kč</b>

*(Slovy: osumsetosumdesátpěttisícosumsetdevadesátpět Kč včetně DPH)*

- 2) Sjednaná smluvní cena obsahuje veškeré náklady a zisk Zhotovitele nezbytné k řádnému a včasnému provedení díla. Cena obsahuje mimo vlastní provedení prací a dodávek dle článku 2. této smlouvy, zejména náklady také na:
- vybudování, udržování a odstranění zařízení staveniště,
  - zabezpečení bezpečnosti a hygieny práce,
  - opatření k ochraně životního prostředí,
  - pojištění stavby a osob,
  - organizační, koordinační a kompletační činnost,
  - poplatky spojené se záborem veřejného prostranství,
  - zajištění nezbytných dopravních opatření.
  - provedení vytyčení tras stávající technické infrastruktury v místě stavby či jejich střetu
  - uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu
  - vyhotovení dílenské a výrobní dokumentace tam, kde je potřeba
  - dodávku zboží, materiálu a zařízení
  - odvoz a likvidace odpadů
  - provedení veškerých předepsaných zkoušek a revizí
  - zaškolení obsluhy, je-li potřeba
  - předání záručních listů a návodů k obsluze zařízení
  - zhotovení dokumentace skutečného provedení stavby
- 3) Pokud z důvodů na straně Objednatele dojde k posunutí termínu dokončení díla o více jak 18 kalendářních měsíců, má Zhotovitel právo na zvýšení ceny díla ve výši inflace vyjádřené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen zveřejněné ČSÚ.
- 4) Zhotovitel nemá právo domáhat se zvýšení sjednané ceny z důvodů chyb nebo nedostatků v položkovém rozpočtu, pokud jsou tyto chyby důsledkem nepřesného nebo neúplného ocenění položkového soupisu prací ze strany zhotovitele nebo nesprávně provedenou kontrolou soupisu prací v průběhu zpracování nabídky.

- 5) Sjednaná smluvní cena je cenou pevnou a může být změněna pouze za níže uvedených podmínek, a to:
- pokud po podpisu Smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
  - pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek, než těch, které byly předmětem plnění dle projektové dokumentace nebo pokud Objednatel vyloučí některé práce nebo dodávky z předmětu plnění;
  - pokud Objednatel bude požadovat jinou kvalitu nebo druh dodávek, než tu, která byla určena projektovou dokumentací;
  - pokud projektová dokumentace předaná Objednatelem Zhotoviteli bude vykazovat vady nebo chyby, mající vliv na sjednanou cenu;
  - pokud z důvodů na straně Objednatele dojde k prodloužení termínu dokončení díla mající vliv na sjednanou cenu. Tato podmínka se týká pouze prací neprovedených v původní lhůtě výstavby;
  - pokud se v průběhu platnosti Smlouvy vyskytnou skutečnosti, které nebyly v době sjednání Smlouvy známy, a Zhotovitel je nezavinil, ani je nemohl objektivně předvídat a tyto skutečnosti nastaly nezávisle na vůli Zhotovitele, brání či zjevně ztěžují řádné splnění jeho povinností, přičemž nelze rozumně předpokládat, že by Zhotovitel tyto skutečnosti nebo jejich následky odvrátil nebo překonal, a tyto skutečnosti mají prokazatelný vliv na sjednanou cenu.
- 6) Nastane-li některá z podmínek, za kterých je možná změna sjednané ceny je Zhotovitel povinen provést výpočet změny nabídkové ceny a předložit jej Objednateli k odsouhlasení.
- 7) Zhotoviteli vzniká právo na zvýšení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Objednatelem ve formě dodatku k této Smlouvě o dílo. Oceňování víceprací – na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle jednotkových cen URS 2018 I snížených o 25%.
- 8) Objednateli vzniká právo na snížení sjednané ceny teprve v případě, že změna bude odsouhlasena Zhotovitelem ve formě dodatku k této Smlouvě o dílo.
- 9) Zhotoviteli zaniká jakýkoliv nárok na zvýšení sjednané ceny, jestliže písemně neoznámí nutnost jejího překročení a výši požadovaného zvýšení ceny bez zbytečného odkladu poté, kdy se ukázalo, že je zvýšení ceny nevyhnutelné. Toto písemné oznámení však nezakládá právo Zhotovitele na zvýšení sjednané ceny. Zvýšení sjednané ceny je možné pouze za podmínek daných touto Smlouvou.
- 10) Změna ceny díla je možná pouze po předchozí písemné dohodě obou stran, a to formou dodatku k této Smlouvě. Oceňování víceprací – na základě písemného soupisu víceprací odsouhlaseného oběma smluvními stranami doplní zhotovitel jednotkové ceny v té výši, kterou použil pro sestavení nabídkové ceny. Nebudou-li práce, které jsou předmětem víceprací, obsaženy v rozpočtu zhotovitele, budou se oceňovat dle jednotkových cen URS 2018 I snížených o 25%.
- 11) Zhotovitel prohlašuje, že v rámci podání nabídky překontroloval správnost soupisu prací, ověřil správnost soupisu zejména vůči projektové dokumentaci a skutečnosti na místě stavby a s rozsahem soupisu prací souhlasí.

#### Článek 4. – Čas plnění

- 1) Zhotovitel se zavazuje provést dílo v následujících termínech:

Úsek 10:	1.6.2018 - 31.7.2018
Úsek 11:	1.6.2018 - 21.6.2018
Úsek 12:	1.6.2018 - 31.7.2018
Úsek 19:	1.4.2019 - 30.9.2019

Dodavatel si vyhrazuje úpravu termínu na základě postupu staveb, které jsou podmínkou realizace jednotlivých úseků a které jsou uvedeny v článku 11. této smlouvy.

Nabytí účinnosti smlouvy je dle článku 11. této smlouvy.

- 2) Zhotovitel se zavazuje provádět dílo v souladu s projektovou dokumentací díla a příslušnými normami ČSN a obecně závaznými právními předpisy.
- 3) Objednatel se zavazuje předat staveniště Zhotoviteli nejpozději tři dny před sjednaným datem zahájení plnění a Zhotovitel se zavazuje staveniště na základě výzvy Objednatele převzít.
- 4) Termínem dokončení se rozumí den, kdy dojde k předání a převzetí hotového díla na základě oboustranně potvrzeného Protokolu o předání a převzetí díla bez vad a nedodělků. Objednatel připouští i dřívější předání a převzetí hotového díla.
- 5) Termín ukončení plnění lze prodloužit dohodou obou stran formou dodatku ke Smlouvě, např. v případech objektivních okolností v průběhu provádění díla, které nebylo možno předvídat.
- 6) Zhotovitel je povinen vyzvat Objednatele ke kontrole a prověření prací, které v dalším postupu budou zakryty nebo se stanou nepřístupnými (postačí zápis ve stavebním deníku), a to nejméně 5 pracovních dnů před termínem, v němž budou tyto práce zakryty. Pokud se Objednatel ke kontrole přes včasnou písemnou výzvu nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě Objednatel požadovat dodatečné odkrytí, je zhotovitel toto povinen provést pouze na náklady objednatel. Náklady na toto odkrytí prací nese Zhotovitel pouze v případě, že se zjistí, že práce nebyly řádně provedeny.

#### Článek 5. – Záruka za dílo

- 1) Zhotovitel poskytuje dle této Smlouvy záruku za jakost provedeného díla specifikovaného v článku 2. smlouvy, která počíná běžet dnem úplného a bezvadného předání jednotlivého úseku díla ve smyslu čl. 4 této Smlouvy o dílo. Zhotovitel poskytuje záruku na jakost díla v délce **60** měsíců od předání díla (jednotlivých úseků) bez vad a nedodělků.
- 2) Zhotovitel odstraní reklamované vady ve lhůtě do 10 dnů od obdržení písemné reklamace Objednatele, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. Nebudou-li vady ve stanovené lhůtě odstraněny, může je odstranit objednatel prostřednictvím třetí osoby na náklady zhotovitele.

## **Článek 6. - Předání a převzetí díla**

- 1) Zhotovitel oznámí termín řádného dokončení díla, respektive jednotlivého úseku díla ve smyslu č. 4. této Smlouvy o dílo objednateli nejméně 3 pracovní dny předem, a to zápisem do stavebního deníku. Tento zápis bude odsouhlasen oběma smluvními stranami.
- 2) Objednatel je povinen zahájit řízení o předání a převzetí díla nejpozději do 5 pracovních dnů od termínu oznámeného jako termín řádného dokončení díla. Termín zahájení předání a převzetí díla oznámí objednatel zhotoviteli zápisem do stavebního deníku. Tento zápis bude odsouhlasen oběma smluvními stranami.
- 3) K řízení o předání a převzetí díla, respektive úseku díla, je povinen zhotovitel připravit a objednateli následně předat zejména:
  - a) zápisy a osvědčení o provedených zkouškách použitých materiálů včetně prohlášení o shodě a prohlášení o vlastnostech a certifikátů zápisy a výsledky předepsaných měření,
  - b) originál stavebního deníku.
- 4) O průběhu předávacího a převjímacího řízení bude sepsán protokol, který bude mimo údajů o objednateli, zhotoviteli a označení stavby obsahovat zejména:
  - a) seznam předaných dokladů,
  - b) soupis případně zjištěných vad a nedodělků bránících a nebránících řádnému užívání díla včetně dohody o termínech a způsobu jejich odstranění (nedojde-li k dohodě, termín stanoví objednatel).
  - c) termín, od kterého počíná běžet záruční lhůta,
  - d) dohodu o způsobu a termínu vyklizení staveniště,
  - e) prohlášení objednatele, zda dílo převjíká nebo nepřevjíká.
- 5) V případě, že objednatel odmítne dílo převzít, uvede do protokolu o předání a převzetí i důvody, pro které odmítá dílo převzít.
- 6) Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla pro ojedinělé drobné vady, které samy o sobě, ani ve spojení s jinými nebrání užívání díla funkčně nebo esteticky, ani její užívání podstatným způsobem neomezují.

## **Článek 7.– Smluvní pokuty a úroky z prodlení**

- 1) Objednatel může po Zhotoviteli požadovat níže uvedenou smluvní pokutu:
  - a) v případě prodlení Zhotovitele s jednotlivým dílčím termínem dokončení díla dle článku 4. této smlouvy ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení s dokončením díla,
  - b) v případě prodlení Zhotovitele s odstraněním vad nebo nedodělků uvedených v předávacím protokolu nebo vad oprávněně reklamovaných, a to v dohodnutých či stanovených termínech ve výši 2.000 Kč za vadu nebo nedodělek a každý den prodlení,
  - c) v případě porušení jiných povinností Zhotovitele sjednaných v této Smlouvě ve výši 2.000 Kč za každý takový případ,
  - d) v případě prodlení Zhotovitele s vyklizením staveniště a jeho předáním zpět Objednateli ve výši 2.000 Kč za každý započatý den prodlení.

- 2) Zaplacením všech smluvních pokut není dotčeno právo Objednatele na náhradu škody.
- 3) Smluvní pokuty se stávají splatnými 15. den po doručení vyúčtování smluvní pokuty Zhotoviteli. Smluvní strany se výslovně dohodly, že smluvní pokuty podle tohoto článku může Objednatel započítat i na nedoplatek ceny díla.
- 4) Zhotovitel může po Objednateli požadovat v případě prodlení s úhradou oprávněně a správně vystavených faktur úrok z prodlení. Výše úroku z prodlení se řídí nařízením vlády č. 351/2013 Sb.

#### **Článek 8. – Platební podmínky**

- 1) Objednatel neposkytne Zhotoviteli zálohu. Příslušná platba se uskuteční po předání jednotlivého úseku díla bez vad a nedodělků na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Zhotovitelem na základě soupisu provedených prací po ukončení jednotlivých úseků, odsouhlaseného odpovědným zástupcem Objednatele.
- 2) Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. Daňový doklad (faktura) bude vystaven Zhotovitelem po dokončení a předání díla bez vad a nedodělků do 14 kalendářních dnů po vzájemném odsouhlasení soupisu prací.
- 3) Splatnost faktur je 30 kalendářních dnů ode dne doručení Objednateli.

#### **Článek 9. - Odstoupení od smlouvy, výpověď**

- 1) Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud by:
  - a) zhotovitel překročil termín realizace díla o více jak 30 dnů,
  - b) na majetek zhotovitele byl podán insolvenční návrh či zhotovitel vstoupil do likvidace,
  - c) z důvodů uvedených v § 223 ZZVZ.
- 2) Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, pokud se objednatel ocitne v prodlení s úhradou oprávněně a správně vystavené faktury po dobu delší než 30 dnů ode dne splatnosti faktury.
- 3) Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení tohoto odstoupení druhé smluvní straně na adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy.

#### **Článek 10. – Zvláštní ustanovení**

- 1) Objednatel je oprávněn bez sankcí ze strany Zhotovitele odstoupit od Smlouvy v plném nebo částečném rozsahu, dojde-li ze strany Objednatele k úplnému nebo částečnému nezajištění financování výstavby. Zhotovitel nemá v takovém případě nárok na ušlý zisk, ale má nárok na úhradu skutečně provedených prací dle soupisu prací.
- 2) Zhotovitel si je vědom, že je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 3) Zhotovitel prohlašuje a souhlasí s tím, že umožní Objednateli zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro kontrolu hospodárného, účelného a efektivního nakládání s účelově poskytnutými finančními prostředky u zhotovitele.

- 4) Zhotovitel odpovídá za případné škody v průběhu realizace díla svým pojištěním odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám sjednaným s limitem plnění minimálně ve výši 500 000 Kč (slovy: pětsettisíc korun českých). Zhotovitel je na písemnou výzvu objednatele povinen mu neprodleně předložit platnou pojistnou smlouvu včetně dokladu o zaplacení pojistného, a to ke dni výzvy objednatele.
- 5) Zhotovitel bere na vědomí, že při zadávání víceprací musí Objednatel postupovat v souladu s ustanoveními zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.
- 6) Zhotovitel je při realizaci díla povinen postupovat tak, aby nepřekračovat povolené hranice hluku o sobotách, nedělích a svátcích po celý den, ve všední den od 19:00 hodin do 7:00 hodin.
- 7) Zhotovitel zvolí takový postup prací, aby ulice, kde se mění veřejné osvětlení, byly bez osvětlení maximálně 5 nocí.

### **Článek 11. – Účinnost smlouvy**

- 1) Smlouva o dílo nabývá platnosti dnem podpisu smlouvy oběma smluvními stranami.
- 2) Smlouva je uzavírána s odloženou účinností pro jednotlivé úseky, přičemž Smlouva nabývá účinnosti pro jednotlivé úseky zvlášť takto :

**Úsek 10: v případě realizace akce "Obnova soustavy VO v obci Dolní Město – úsek 10"**

**Úsek 11: v případě realizace akce „OPRAVA KOMUNIKACÍ V DOLNÍM MĚSTĚ 2018“**

**Úsek 12: v případě rekonstrukce průtahu obcí ze strany KSUSV, p.o.**

**Úsek 19: v případě realizace akce „Dostavba a intenzifikace kanalizace a ČOV Dolní Město, SO 02 Kanalizace a ČOV Dolní Město, lokalita Na Čechách“**

Dodavatel bere na vědomí povinnost spolupráce se zhotovitelem či se zhotoviteli provádějící výše uvedené akce. Postup prací na veřejné zakázce musí respektovat postup prací na uvedených stavbách. Za spolupráci s firmou provádějící uvedené akce nebudou Zhotovitelem účtovány žádné vícepráce nad rámec této Smlouvy.

- 3) Pokud objednatel nesdělí zhotoviteli písemně oznámení o realizaci jednotlivých úseků, nenabude tato smlouva v daném úseku účinnosti.
- 4) V případě odložení účinnosti, jak je uvedeno výše, nevzniká zhotoviteli nárok na náhradu škody nebo ušlého zisku a s tímto vědomím zhotovitel smlouvu podepisuje.

### **Článek 12. – Společná a závěrečná ustanovení**

- 1) Práva a povinnosti smluvních stran, které nejsou výslovně upraveny Smlouvou, se řídí ustanovením občanského zákoníku v platném znění.
- 2) Smlouva je závazná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- 3) Smluvní strany se dohodly na vyloučení aplikace:
  - ust. § 545 občanského zákoníku co se týče zvyklostí a zavedené praxe stran,
  - ust. § 558 odst. 2 občanského zákoníku ohledně obchodních zvyklostí,
  - ust. § 564 věty za středníkem týkající se sjednané právní formy právního jednání,
  - ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku, tzn., že odpověď s dodatkem nebo odchylkou, která podstatným způsobem nemění podmínky nabídky, není přijetím nabídky,
  - ust. § 1895 až 1900 občanského zákoníku týkající se postoupení smlouvy,
  - ust. § 1949 odst. 1 věty třetí týkající se právní domněnky, dle níž je-li kvittance vydána na jistinu, má se za to, že bylo vyrovnáno také příslušenství pohledávky.



- 4) Obsah této smlouvy lze měnit pouze formou písemných číslovaných dodatků k této smlouvě podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 5) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž dvě vyhotovení obdrží Objednatel a dvě Zhotovitel.
- 6) Zástupci smluvních stran prohlašují, že si tuto smlouvu přečetli, porozuměli jejímu obsahu, s jejím obsahem souhlasí a jsou jím vázáni, a na důkaz vážné a svobodné vůle připojují níže svoje podpisy.
- 7) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v evidenci smluv, která je přístupná dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, příjmení, rodném čísle a místě trvalého pobytu.
- 8) Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě se nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.
- 9) Tato SOD byla schválena ZO Dolní Město, usnesením č. 8/27/2018 ze dne 26.4.2018.
- 10) Nedílnou součástí této smlouvy je:

**Příloha č. 1** – Projektová dokumentace vypracovaná Janem Lexmanem (hlavní projektant Ing. Petr Slaviček) pod dílem č. 71210

**Příloha č. 2** – Krycí list rozpočtu a Podrobný položkový rozpočet (PD)

V Dolním Městě, dne 9.5.2018

Za Objednatele:

.....  
Pavel Chlád, starosta obce



V Dolním Městě, dne 9.5.2018

Za Zhotovitele:

.....  
Josef Jaroš jednatel

JAROŠ Josef  
**UNISTAV**  
IČO: 11008679 tel.: +420 608 310 121  
DIČ: CZ5812310570 sídlo: Dolní Město 330  
unistav@email.cz 582 33 Dolní Město



<b>SOUHRNNÝ ROZPOČTOVÝ LIST AKCE</b>		
<b>"Veřejné osvětlení a rozhlas Dolní Město I"</b>		<i>Zatřídění objektů do druhu a oboru stavebnictví dle klasifikace stavebních objektů</i>
Stavební objekt	Základ DPH 21%	
Úsek č. 10 - veřejný rozhlas	79 831 Kč	828.89.1.5.
Úsek č. 11 - veřejné osvětlení	74 201 Kč	828.75.1.5.
Úsek č. 11 - veřejný rozhlas	8 212 Kč	828.89.1.5.
Úsek č. 12 - veřejné osvětlení	297 134 Kč	828.75.1.5.
Úsek č. 12 - veřejný rozhlas	34 446 Kč	828.89.1.5.
Úsek č. 19 - veřejné osvětlení	213 549 Kč	828.75.1.5.
Úsek č. 19 - veřejný rozhlas	24 772 Kč	828.89.1.5.
<b>Základ pro DPH 21%</b>	<b>732 144 Kč</b>	
<b>DPH 21%</b>	<b>153 750 Kč</b>	
<b>CELKOVÁ ROZPOČTOVÁ CENA S DPH :</b>	<b>885 895 Kč</b>	

*Poznámka : Do zeleně označených políček na listu ÚSEK č. 10 nutno vepsat jednotkové nabídkové ceny.*

JAROŠ Josef  
**UNISTAV**

IČO: 11008679      tel.: +420 608 310 121  
 DIČ: CZ5812310570      sídlo: Dolní Město 330  
 unistav@email.cz      582 33 Dolní Město



Investor : **Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město**Stavba: **Veřejné osvětlení a rozhlas Dolní Město I**

Zhotovitel:

Číslo položky	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednotková cena v Kč za dodávku	Jednotková cena v Kč za montáž	Náklady Kč	
						Dodávka	Montáž
<b>ELEKTROMONTÁŽE VEŘEJNÉHO ROZHLASU</b>							
1	Reproduktor venkovní 100V/15W	ks	10,00	1 300,00 Kč	220,00 Kč	13 000,00 Kč	2 200,00 Kč
2	Teplem smrštitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-14-5	ks	25,00	50,00 Kč	48,00 Kč	1 250,00 Kč	1 200,00 Kč
3	Teplem smrštitelné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	ks	25,00	234,00 Kč	140,00 Kč	5 850,00 Kč	3 500,00 Kč
4	Kabel uložený volně CYKY-J 4x4	m	1 006,00	39,00 Kč	9,00 Kč	39 234,00 Kč	9 054,00 Kč
5	Přípí.na zátah. kabelu v ochranné trubce	m	1 006,00	1,00 Kč		1 006,00 Kč	- Kč
6	Kabeláž CYKY-Q 2x1,5 pevné uložení od svorkovnice k reproduktoru	m	80,00	13,00 Kč	8,00 Kč	1 040,00 Kč	640,00 Kč
7	WAGO spojovací svorka COMPACT 221-413	ks	48,00	11,00 Kč	8,00 Kč	528,00 Kč	384,00 Kč
8	Ukončení kabelů do 4x4	ks	45,00	1,00 Kč	10,00 Kč	45,00 Kč	450,00 Kč
9	Označení kabelů štítky	ks	45,00	4,00 Kč	6,00 Kč	180,00 Kč	270,00 Kč
<b>Montáž</b>	<b>ROZHLASU</b>					<b>17 698 Kč</b>	
<b>Dodávky</b>	<b>ROZHLASU</b>					<b>62 133 Kč</b>	
	<b>CELKEM ROZHLAS:</b>					<b>79 831 Kč</b>	
<b>Celkem VR (úsek č.10) bez DPH</b>						<b>79 831 Kč</b>	79 831,00 Kč

## VÝKAZ VÝMĚR VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ A ROZHLASU - OBEC DOLNÍ MĚSTO

Úsek č.11

Investor : Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město							
Stavba: Veřejné osvětlení a rozhlas Dolní Město I							
Zhotovitel:							
Číslo položky	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednotková cena v Kč za dodávku	Jednotková cena v Kč za montáž	Náklady Kč	
						Dodávka	Montáž
<b>ELEKTROMONTÁŽE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ</b>							
1	Svitidla LED 40W - specifikace viz PD (teplota chromatičnosti 3000 K)	ks	2,00	7 645,00 Kč	550,00 Kč	15 290,00 Kč	1 100,00 Kč
2	Sadový stožár bezpaticový třístupňový, jmenovitá výška 6m	ks	2,00	3 550,00 Kč	400,00 Kč	7 100,00 Kč	800,00 Kč
3	Stávající svítidlo - demontáž	ks	2,00		100,00 Kč	- Kč	200,00 Kč
4	Sadový stožár bezpaticový jedностupňový, jmenovitá výška 6m - demontáž	ks	2,00		320,00 Kč	- Kč	640,00 Kč
5	Výložník sadový lomený délka ramene 0,5 m, úhel 5°, průměr 60mm	ks	1,00	758,00 Kč	210,00 Kč	758,00 Kč	210,00 Kč
6	Výložník sadový T-90° lomený délka ramene 0,5 m, úhel 5°, průměr 60mm	ks	1,00	935,00 Kč	215,00 Kč	935,00 Kč	215,00 Kč
7	Svorka přípojovací SP-N	ks	2,00	31,00 Kč	42,00 Kč	62,00 Kč	84,00 Kč
8	Šroub M8-N	ks	2,00	16,00 Kč	10,00 Kč	32,00 Kč	20,00 Kč
9	Drát FeZn pr.10	m	93,00	18,00 Kč	15,00 Kč	1 674,00 Kč	1 395,00 Kč
10	Svorka spojovací SU-N	ks	3,00	14,00 Kč	31,00 Kč	42,00 Kč	93,00 Kč
11	Gumoasfalt GA12	kg	0,09	815,00 Kč	15,00 Kč	73,35 Kč	1,35 Kč
12	Smršitelná trubice s termoplastickým lepidlem a UV odolností - WHT6-190-00	ks	2,00	128,00 Kč	185,00 Kč	256,00 Kč	370,00 Kč
13	Teplem smršitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-25-8	ks	5,00	69,00 Kč	61,00 Kč	345,00 Kč	305,00 Kč
14	Teplem smršitelné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	ks	5,00	234,00 Kč	140,00 Kč	1 170,00 Kč	700,00 Kč
15	Kabel uložený volně 1-AYKY-J 4x16	m	99,00	38,00 Kč	8,00 Kč	3 762,00 Kč	792,00 Kč
16	Kabeláž CYKY-J 3x2,5 pevně uložení od svorkovnice ke svítidlu	m	16,00	14,00 Kč	11,00 Kč	224,00 Kč	176,00 Kč
17	Trubka ohebná KOPOFLEX 75	m	94,00	30,00 Kč	9,00 Kč	2 820,00 Kč	846,00 Kč
18	Ukončení kabelů do 4x4	ks	4,00	1,00 Kč	10,00 Kč	4,00 Kč	40,00 Kč
19	Ukončení kabelů do 5x25	ks	5,00	1,00 Kč	15,00 Kč	5,00 Kč	75,00 Kč
20	Svitidlová svorkovnice SV 6.16.4/2 dvojsměrová	ks	2,00	516,00 Kč	140,00 Kč	1 032,00 Kč	280,00 Kč
21	Pojistka 2A gG do SV 6.16.4/1	ks	2,00	4,00 Kč	140,00 Kč	8,00 Kč	280,00 Kč
22	Označení kabelů štítky	ks	9,00	4,00 Kč	3,00 Kč	36,00 Kč	27,00 Kč
23	Výstražná fólie	m	90,00	3,00 Kč	3,00 Kč	270,00 Kč	270,00 Kč
<b>ELEKTROMONTÁŽE VEŘEJNÉHO ROZHLASU</b>							
24	Reproduktor venkovní 100V/15W	ks	1,00	1 300,00 Kč	220,00 Kč	1 300,00 Kč	220,00 Kč
25	Teplem smršitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-14-5	ks	3,00	50,00 Kč	48,00 Kč	150,00 Kč	144,00 Kč
26	Teplem smršitelné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	ks	3,00	234,00 Kč	140,00 Kč	702,00 Kč	420,00 Kč
27	Kabel uložený volně CYKY-J 4x4	m	99,00	39,00 Kč	9,00 Kč	3 861,00 Kč	891,00 Kč
28	Přípl.na zátah. kabelu v ochranné trubce	m	99,00	1,00 Kč		99,00 Kč	- Kč
29	Kabeláž CYKY-O 2x1,5 pevně uložení od svorkovnice k reproduktoru	m	8,00	13,00 Kč	6,00 Kč	104,00 Kč	64,00 Kč
30	WAGO spojovací svorka COMPACT 221-413	ks	8,00	11,00 Kč	8,00 Kč	88,00 Kč	64,00 Kč
31	Ukončení kabelů do 4x4	ks	5,00	1,00 Kč	10,00 Kč	5,00 Kč	50,00 Kč
32	Označení kabelů štítky	ks	5,00	4,00 Kč	6,00 Kč	20,00 Kč	30,00 Kč
<b>Zemní práce</b>							
33	Hloubení nezapažených rýh - strojem (hornina 3)	m3	8,51	145,00 Kč		1 233,23 Kč	- Kč
34	Hloubení nezapažených rýh - ručně (hornina 3)	m3	5,67	195,00 Kč		1 105,65 Kč	- Kč
35	Zасыпání nezapažených rýh - strojem	m3	11,34	75,00 Kč		850,50 Kč	- Kč
36	Zасыпání nezapažených rýh - ručně	m3	2,84	100,00 Kč		283,50 Kč	- Kč
37	Hloubení nezapažených jam pro základy stožárů - strojem (1 kus=základ pro 1 stožár)	kus	1,00	250,00 Kč		250,00 Kč	- Kč
38	Hloubení nezapažených jam pro základy stožárů - ručně (1 kus=základ pro 1 stožár)	kus	1,00	400,00 Kč		400,00 Kč	- Kč
39	Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm	m3	14,18	15,00 Kč		212,63 Kč	- Kč
40	Naložení sutě na dopravní prostředek včetně odvozu na skládku a likvidace	t	0,50	180,00 Kč		90,00 Kč	- Kč
41	Osetí povrchu travou	m2	56,70	3,00 Kč	8,00 Kč	170,10 Kč	453,60 Kč
42	Zajištění kabelu při souběhu	m	10,00	3,00 Kč		30,00 Kč	- Kč
43	Zajištění kabelu při křížení	kus	1,00	10,00 Kč		10,00 Kč	- Kč
44	Zajištění potrubí při křížení	kus	1,00	10,00 Kč		10,00 Kč	- Kč
45	Přípl.na zátah. kabelu v ochranné trubce	m	99,00	1,00 Kč		99,00 Kč	- Kč
46	Montáž bednění pro základ stožáru vč. mat. (1 kus=bednění pro jeden základ stožáru)	kus	2,00	100,00 Kč		200,00 Kč	- Kč
47	Betonáž základů stožárů (1 kus=1 základ stožáru), návrh rozměru stožáru je součástí dodávky	kus	2,00	1 000,00 Kč	300,00 Kč	2 000,00 Kč	600,00 Kč
48	Náryp zemin tř.3-4,složení,rozprostření	m3	1,42	60,00 Kč		85,05 Kč	- Kč
<b>Ostatní náklady</b>							
49	Manipulace,vypínání, diagnostika a související činnost	kpl.	1,00	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč	- Kč
50	Pronájem mechanismů (plošina, jeřáb apod.) pro demontáž a montáž kompletních stožárů	kpl.	1,00	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč	- Kč
51	Zajištění dopravní inženýrského opatření (DIO), dopravního značení a prostorových opatření u dopravního opatření	kpl.	1,00	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč	- Kč
52	Seřízení prvků soustavy veřejného osvětlení	ks	2,00		400,00 Kč	- Kč	800,00 Kč
53	Vytýčení stavby a stávajících inženýrských sítí v místě stavby - před zahájením stavby	kpl.	1,00	1 000,00 Kč		1 000,00 Kč	- Kč
54	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl.	1,00	7 500,00 Kč		7 500,00 Kč	- Kč
55	Sepsání a vystavení výchozí revizní zprávy pro osvětlení a uzemnění (včetně Protokolu o ověření osvětlenosti pozemních komunikací dle ČSN)	kpl.	1,00	5 000,00 Kč		5 000,00 Kč	- Kč
<b>Montáž VO</b>						<b>9 973 Kč</b>	
<b>Dodávky VO</b>						<b>42 928 Kč</b>	
<b>CELKEM VO:</b>						<b>52 901 Kč</b>	52 900,95 Kč
<b>Montáž ROZHLASU</b>						<b>1 883 Kč</b>	
<b>Dodávky ROZHLASU</b>						<b>6 329 Kč</b>	
<b>CELKEM ROZHLAS:</b>						<b>8 212 Kč</b>	8 212,00 Kč
<b>Ostatní</b>						<b>21 300 Kč</b>	21 300,00 Kč
<b>Celkem VO a VR bez DPH</b>						<b>82 413 Kč</b>	

Investor : Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město							
Stavba: Veřejné osvětlení a rozhlas Dolní Město I							
Zhotovitel:							
Číslo položky	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednotková cena v Kč za dodávku	Jednotková cena v Kč za montáž	Náklady Kč	
						Dodávka	Montáž
<b>ELEKTROMONTÁŽE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ</b>							
1	Svitidla LED 40W - specifikace viz PD (teplota chromatičnosti 3000 K)	ks	9,00	7 645,00 Kč	550,00 Kč	68 805,00 Kč	4 950,00 Kč
2	Sadový stožár bezpečicový třístupňový, jmenovitá výška 6m	ks	9,00	3 550,00 Kč	400,00 Kč	31 950,00 Kč	3 600,00 Kč
5	Výložník sadový lomený délka ramene 0,5 m, úhel 5°, průměr 60mm	ks	5,00	758,00 Kč	210,00 Kč	3 790,00 Kč	1 050,00 Kč
6	Výložník sadový T-90° lomený délka ramene 0,5 m, úhel 5°, průměr 60mm	ks	4,00	935,00 Kč	215,00 Kč	3 740,00 Kč	860,00 Kč
7	Svorka přípojovací SP-N	ks	9,00	31,00 Kč	42,00 Kč	279,00 Kč	378,00 Kč
8	Šroub M8-N	ks	9,00	16,00 Kč	10,00 Kč	144,00 Kč	90,00 Kč
9	Drát FeZn pr.10	m	447,00	18,00 Kč	15,00 Kč	8 046,00 Kč	6 705,00 Kč
10	Svorka spojovací SU-N	ks	9,00	14,00 Kč	31,00 Kč	126,00 Kč	279,00 Kč
11	Gumoasfalt GA12	kg	0,27	815,00 Kč	15,00 Kč	220,05 Kč	4,05 Kč
12	Smrštitelná trubice s termoplastickým lepidlem a UV odolností - WHT6-190-00	ks	9,00	128,00 Kč	185,00 Kč	1 152,00 Kč	1 665,00 Kč
13	Teplem smrštitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-25-8	ks	19,00	69,00 Kč	61,00 Kč	1 311,00 Kč	1 159,00 Kč
14	Teplem smrštitelné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	ks	19,00	234,00 Kč	140,00 Kč	4 446,00 Kč	2 660,00 Kč
15	Kabel uložený volně 1-AYKY-J 4x16	m	465,00	38,00 Kč	8,00 Kč	17 670,00 Kč	3 720,00 Kč
16	Kabeláž CYKY-J 3x2,5 pevně uložení od svorkovnice ke svítidlu	m	72,00	14,00 Kč	11,00 Kč	1 008,00 Kč	792,00 Kč
17	Trubka ohebná KOPOFLEX 75	m	447,00	30,00 Kč	9,00 Kč	13 410,00 Kč	4 023,00 Kč
18	Ukončení kabelů do 4x4	ks	18,00	1,00 Kč	10,00 Kč	18,00 Kč	180,00 Kč
19	Ukončení kabelů do 5x25	ks	19,00	1,00 Kč	15,00 Kč	19,00 Kč	285,00 Kč
20	Svitidlová svorkovnice SV 6.16.4/2 dvojsměrová	ks	8,00	516,00 Kč	140,00 Kč	4 128,00 Kč	1 120,00 Kč
21	Svitidlová svorkovnice SV 9.16.4/2 trojsměrová	ks	1,00	565,00 Kč	140,00 Kč	565,00 Kč	140,00 Kč
22	Pojistka 2A gG do SV 6.16.4/1	ks	9,00	4,00 Kč	8,00 Kč	36,00 Kč	72,00 Kč
23	Označení kabelů štítky	ks	37,00	4,00 Kč	3,00 Kč	148,00 Kč	111,00 Kč
24	Výstražná fólie	m	420,00	3,00 Kč	3,00 Kč	1 260,00 Kč	1 260,00 Kč
<b>ELEKTROMONTÁŽE VEŘEJNÉHO ROZHLASU</b>							
25	Reproduktor venkovní 100V/15W	ks	4,00	1 300,00 Kč	220,00 Kč	5 200,00 Kč	880,00 Kč
26	Teplem smrštitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-14-5	ks	9,00	60,00 Kč	48,00 Kč	450,00 Kč	432,00 Kč
27	Teplem smrštitelné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	ks	9,00	234,00 Kč	140,00 Kč	2 106,00 Kč	1 260,00 Kč
28	Kabel uložený volně CYKY-J 4x4	m	465,00	39,00 Kč	9,00 Kč	18 135,00 Kč	4 185,00 Kč
29	Přípl. na zátah. kabelu v ochranné trubce	m	465,00	1,00 Kč	-	465,00 Kč	- Kč
30	Kabeláž CYKY-O 2x1,5 pevně uložení od svorkovnice k reproduktoru	m	32,00	13,00 Kč	8,00 Kč	416,00 Kč	256,00 Kč
31	WAGO spojovací svorka COMPACT 221-413	ks	16,00	11,00 Kč	8,00 Kč	176,00 Kč	128,00 Kč
32	Ukončení kabelů do 4x4	ks	17,00	1,00 Kč	10,00 Kč	17,00 Kč	170,00 Kč
33	Označení kabelů štítky	ks	17,00	4,00 Kč	6,00 Kč	68,00 Kč	102,00 Kč
<b>Zemní práce</b>							
34	Hloubení nezapažených rýh - strojem (hornina 3)	m3	40,95	145,00 Kč	-	5 937,75 Kč	- Kč
35	Hloubení nezapažených rýh - ručně (hornina 3)	m3	27,30	195,00 Kč	-	5 323,50 Kč	- Kč
36	Zасыпání nezapažených rýh - strojem	m3	54,60	75,00 Kč	-	4 095,00 Kč	- Kč
37	Zасыпání nezapažených rýh - ručně	m3	13,65	100,00 Kč	-	1 365,00 Kč	- Kč
38	Hloubení nezapažených jam pro základy stožárů - strojem (1 kus=základ pro 1 stožár)	kus	8,00	250,00 Kč	-	2 000,00 Kč	- Kč
39	Hloubení nezapažených jam pro základy stožárů - ručně (1 kus=základ pro 1 stožár)	kus	1,00	400,00 Kč	-	400,00 Kč	- Kč
46	Demontáž+montáž chodník - dlažba krytí nad výkopem	m2	10,00	370,00 Kč	-	3 700,00 Kč	- Kč
47	Demontáž+montáž chodník - dlažba krytí mimo výkop	m2	2,00	370,00 Kč	-	740,00 Kč	- Kč
48	Hutnění zeminy strojně, vrstva 20cm	m3	68,25	15,00 Kč	-	1 023,75 Kč	- Kč
49	Naložení sutě na dopravní prostředek včetně odvozu na skládku a likvidace	t	1,00	180,00 Kč	-	180,00 Kč	- Kč
50	Osetí povrchu travou	m2	420,00	3,00 Kč	8,00 Kč	1 260,00 Kč	3 360,00 Kč
51	Zajištění kabelu při souběhu	m	70,00	3,00 Kč	-	210,00 Kč	- Kč
52	Zajištění kabelu při křížení	kus	6,00	10,00 Kč	-	60,00 Kč	- Kč
53	Zajištění potrubí při křížení	kus	3,00	10,00 Kč	-	30,00 Kč	- Kč
54	Přípl. na zátah. kabelu v ochranné trubce	m	465,00	1,00 Kč	-	465,00 Kč	- Kč
55	Montáž bednění pro základ stožáru vč. mat. (1 kus=bednění pro jeden základ stožáru)	kus	9,00	100,00 Kč	-	900,00 Kč	- Kč
56	Betonáž základů stožárů (1 kus=1 základ stožáru), návrh rozměru stožáru je součástí dodávky	kus	9,00	1 000,00 Kč	300,00 Kč	9 000,00 Kč	2 700,00 Kč
57	Násyp zemin tř.3-4, složení, rozprostření	m3	6,83	60,00 Kč	-	409,50 Kč	- Kč
<b>Ostatní náklady</b>							
58	Manipulace, vypínání, diagnostika a související činnost	kpl.	1,00	1 000,00 Kč	-	1 000,00 Kč	- Kč
59	Pronájem mechanismů (plošina, jeřáb apod.) pro demontáž a montáž kompletních stožárů	kpl.	1,00	16 000,00 Kč	-	16 000,00 Kč	- Kč
60	Zajištění dopravní inženýrského opatření (DIO), dopravního značení a prostorových opatření	kpl.	1,00	3 000,00 Kč	-	3 000,00 Kč	- Kč
61	Seřízení prvků soustavy veřejného osvětlení	ks	9,00	-	400,00 Kč	- Kč	3 600,00 Kč
62	Vytýčení stavby a stávajících inženýrských sítí v místě stavby - před zahájením stavby	kpl.	1,00	1 000,00 Kč	-	1 000,00 Kč	- Kč
63	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl.	1,00	24 000,00 Kč	-	24 000,00 Kč	- Kč
64	Protokol o ověření osvětlenosti pozemních komunikací dle ČSN (luxoměr a jasoměr)	kpl.	1,00	3 000,00 Kč	-	3 000,00 Kč	- Kč
65	Sepsání a vystavení výchozí revizní zprávy pro osvětlení a uzemnění	kpl.	1,00	5 000,00 Kč	-	5 000,00 Kč	- Kč
<b>Montáž</b>						<b>41 163 Kč</b>	
<b>Dodávky</b>						<b>199 371 Kč</b>	
<b>CELKEM VO:</b>						<b>240 534 Kč</b>	240 533,60 Kč
<b>Montáž</b>						<b>7 413 Kč</b>	
<b>Dodávky</b>						<b>27 033 Kč</b>	
<b>CELKEM ROZHLAS:</b>						<b>34 446 Kč</b>	34 446,00 Kč
<b>Ostatní</b>						<b>56 600 Kč</b>	56 600,00 Kč
<b>Celkem VO a VR bez DPH</b>						<b>331 580 Kč</b>	

Investor : Obec Dolní Město, Dolní Město 93, 582 33 Dolní Město							
Stavba: Veřejné osvětlení a rozhlas Dolní Město I							
Zhotovitel:							
Číslo položky	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednotková cena v Kč za dodávku	Jednotková cena v Kč za montáž	Náklady Kč	
						Dodávka	Montáž
<b>ELEKTROMONTÁŽE VEŘEJNÉHO OSVĚTLENÍ</b>							
1	Svitidla LED 40W - specifikace viz PD (teplota chromatičnosti 3000 K)	ks	6,00	7 645,00 Kč	550,00 Kč	45 870,00 Kč	3 300,00 Kč
2	Sadový stožár bezpaticový třístupňový, jmenovitá výška 6m	ks	6,00	3 550,00 Kč	400,00 Kč	21 300,00 Kč	2 400,00 Kč
5	Výložník sadový lomený délka ramene 0,5 m, úhel 5°, průměr 60mm	ks	3,00	758,00 Kč	210,00 Kč	2 274,00 Kč	630,00 Kč
6	Výložník sadový T-90° lomený délka ramene 0,5 m, úhel 5°, průměr 60mm	ks	3,00	935,00 Kč	215,00 Kč	2 805,00 Kč	645,00 Kč
7	Svorka přípojovací SP-N	ks	6,00	31,00 Kč	42,00 Kč	186,00 Kč	252,00 Kč
8	Šroub M8-N	ks	6,00	16,00 Kč	10,00 Kč	96,00 Kč	60,00 Kč
9	Drát FeZn pr. 10	m	309,00	18,00 Kč	15,00 Kč	5 562,00 Kč	4 635,00 Kč
10	Svorka spojovací SU-N	ks	7,00	14,00 Kč	31,00 Kč	98,00 Kč	217,00 Kč
11	Gumoasfalt GA12	kg	0,21	815,00 Kč	15,00 Kč	171,15 Kč	3,15 Kč
12	Smršitelná trubice s termoplastickým lepidlem a UV odolnosti - WHT6-190-00	ks	6,00	128,00 Kč	185,00 Kč	768,00 Kč	1 110,00 Kč
13	Teplem smršitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-25-8	ks	13,00	69,00 Kč	61,00 Kč	897,00 Kč	793,00 Kč
14	Teplem smršitelné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	ks	13,00	234,00 Kč	140,00 Kč	3 042,00 Kč	1 820,00 Kč
15	Kabel uložený volně 1-AYKY-J 4x16	m	323,00	38,00 Kč	8,00 Kč	12 274,00 Kč	2 584,00 Kč
16	Kabeláž CYKY-J 3x2,5 pevně uložení od svorkovnice ke svitidlu	m	48,00	14,00 Kč	11,00 Kč	672,00 Kč	528,00 Kč
17	Trubka ohebná KOPOFLEX 75	m	310,00	30,00 Kč	9,00 Kč	9 300,00 Kč	2 790,00 Kč
18	Ukončení kabelů do 4x4	ks	12,00	1,00 Kč	10,00 Kč	12,00 Kč	120,00 Kč
19	Ukončení kabelů do 5x25	ks	13,00	1,00 Kč	15,00 Kč	13,00 Kč	195,00 Kč
20	Svitidlová svorkovnice SV 6.16.4/2 dvojsměrová	ks	6,00	516,00 Kč	140,00 Kč	3 096,00 Kč	840,00 Kč
21	Svitidlová svorkovnice SV 9.16.4/2 trojsměrová	ks	0,00	565,00 Kč	140,00 Kč	- Kč	- Kč
22	Pojistka 2A gG do SV 6.16.4/1	ks	6,00	4,00 Kč	8,00 Kč	24,00 Kč	48,00 Kč
23	Označení kabelů štítky	ks	25,00	4,00 Kč	3,00 Kč	100,00 Kč	75,00 Kč
24	Výstražná fólie	m	280,00	3,00 Kč	3,00 Kč	840,00 Kč	840,00 Kč
<b>ELEKTROMONTÁŽE VEŘEJNÉHO ROZHLASU</b>							
25	Reproduktor venkovní 100W/15W	ks	3,00	1 300,00 Kč	220,00 Kč	3 900,00 Kč	660,00 Kč
26	Teplem smršitelné krycí koncovky s termoplastickým lepidlem - WEC-14-5	ks	7,00	50,00 Kč	48,00 Kč	350,00 Kč	336,00 Kč
27	Teplem smršitelné rozdělovací hlavy pro NN - WCB4-4-35	ks	7,00	234,00 Kč	140,00 Kč	1 638,00 Kč	980,00 Kč
28	Kabel uložený volně CYKY-J 4x4	m	323,00	39,00 Kč	9,00 Kč	12 597,00 Kč	2 907,00 Kč
29	Přípl.na zátah. kabelu v ochranné trubce	m	323,00	1,00 Kč	-	323,00 Kč	- Kč
30	Kabeláž CYKY-O 2x1,5 pevně uložení od svorkovnice k reproduktoru	m	24,00	13,00 Kč	8,00 Kč	312,00 Kč	192,00 Kč
31	WAGO spojovací svorka COMPACT 221-413	ks	16,00	11,00 Kč	8,00 Kč	176,00 Kč	128,00 Kč
32	Ukončení kabelů do 4x4	ks	13,00	1,00 Kč	10,00 Kč	13,00 Kč	130,00 Kč
33	Označení kabelů štítky	ks	13,00	4,00 Kč	6,00 Kč	52,00 Kč	78,00 Kč
<b>Zemní práce - (Jsou poloviční, neboť kabely budou z poloviny dávány jako přílohy do výkopů kanalizace)</b>							
34	Hloubení nezapažených rýh - strojem (hornina 6)	m3	14,18	500,00 Kč	-	7 087,50 Kč	- Kč
35	Hloubení nezapažených rýh - ručně (hornina 6)	m3	9,45	700,00 Kč	-	6 615,00 Kč	- Kč
36	Zasypání nezapažených rýh - strojem	m3	18,90	75,00 Kč	-	1 417,50 Kč	- Kč
37	Zasypání nezapažených rýh - ručně	m3	4,73	100,00 Kč	-	472,50 Kč	- Kč
38	Hloubení nezapažených jam pro základy stožárů - strojem (1 kus=základ pro 1 stožár) - (hornina 6)	kus	5,00	550,00 Kč	-	2 750,00 Kč	- Kč
39	Hloubení nezapažených jam pro základy stožárů - ručně (1 kus=základ pro 1 stožár) - (hornina 6)	kus	1,00	800,00 Kč	-	800,00 Kč	- Kč
40	Protlak řízený do 110mm včetně trubky, startovací a vyustovací jámy	m	6,00	1 200,00 Kč	-	7 200,00 Kč	- Kč
41	Demontáž+montáž asfalt. krytí nad výkopem	m2	4,73	500,00 Kč	-	2 362,50 Kč	- Kč
42	Demontáž+montáž asfalt. krytí mimo výkop	m2	0,14	500,00 Kč	-	67,50 Kč	- Kč
43	Zálivka asfaltová AZ bubny	kg	6,75	12,00 Kč	-	81,00 Kč	- Kč
44	Lak asfalt. Penetral alp sud 160kg	ks	0,16	20,00 Kč	-	3,21 Kč	- Kč
45	Kotouč řezací diamant pr450asfalt vč. stroje	ks	0,02	6 900,00 Kč	-	158,42 Kč	- Kč
46	Demontáž+montáž chodník - dlažba krytí nad výkopem	m2	7,09	370,00 Kč	-	2 622,38 Kč	- Kč
47	Demontáž+montáž chodník - dlažba krytí mimo výkop	m2	0,71	370,00 Kč	-	262,24 Kč	- Kč
48	Hutnění zeminy strojně vrstva 20cm	m3	23,63	15,00 Kč	-	354,38 Kč	- Kč
49	Naložení sutě na dopravní prostředek včetně odvozu na skládku a likvidace	t	1,00	180,00 Kč	-	180,00 Kč	- Kč
50	Osetí povrchu travou	m2	189,00	3,00 Kč	8,00 Kč	567,00 Kč	1 512,00 Kč
51	Zajištění kabelu při souběhu	m	50,00	3,00 Kč	-	150,00 Kč	- Kč
52	Zajištění kabelu při křížení	kus	4,00	10,00 Kč	-	40,00 Kč	- Kč
53	Zajištění potrubí při křížení	kus	2,00	10,00 Kč	-	20,00 Kč	- Kč
54	Přípl.na zátah. kabelu v ochranné trubce	m	323,00	1,00 Kč	-	323,00 Kč	- Kč
55	Montáž bednění pro základ stožáru vč. mat. (1 kus=bednění pro jeden základ stožáru)	kus	6,00	100,00 Kč	-	600,00 Kč	- Kč
56	Betonáž základů stožárů (1 kus=1 základ stožáru), návrh rozměru stožáru je součástí dodávky	kus	6,00	1 000,00 Kč	300,00 Kč	6 000,00 Kč	1 800,00 Kč
57	Násyp zemin tř.3-4.složení,rozproštění	m3	2,36	600,00 Kč	-	1 417,50 Kč	- Kč
<b>Ostatní náklady</b>							
58	Manipulace,vypínání, diagnostika a související činnost	kpl.	1,00	1 000,00 Kč	-	1 000,00 Kč	- Kč
59	Pronájem mechanismů (plošina, jeřáb apod.) pro demontáž a montáž kompletních stožárů	kpl.	1,00	10 000,00 Kč	-	10 000,00 Kč	- Kč
60	Zajištění úpravně inženýrského opatření (ÚO), úpravně značení a prostorových zabránění v rámci územní studie	kpl.	1,00	2 000,00 Kč	-	2 000,00 Kč	- Kč
61	Seřízení prvků soustavy veřejného osvětlení	ks	6,00	-	400,00 Kč	- Kč	2 400,00 Kč
62	Vytýčení stavby a stávajících inženýrských sítí v místě stavby - před zahájením stavby	kpl.	1,00	1 000,00 Kč	-	1 000,00 Kč	- Kč
63	Geodetické zaměření skutečného stavu	kpl.	1,00	11 500,00 Kč	-	11 500,00 Kč	- Kč
64	Sepsání a vystavení výchozí revizní zprávy pro osvětlení a uzemnění (včetně Protokolu o ověření osvětlenosti pozemních komunikací dle ČSN)	kpl.	1,00	7 500,00 Kč	-	7 500,00 Kč	- Kč
<b>Montáž</b>						<b>27 197 Kč</b>	
<b>Dodávky</b>						<b>150 952 Kč</b>	
<b>CELKEM VO:</b>						<b>178 149 Kč</b>	178 149,92 Kč
<b>Montáž</b>						<b>5 411 Kč</b>	
<b>Dodávky</b>						<b>19 361 Kč</b>	
<b>CELKEM ROZHLAS:</b>						<b>24 772 Kč</b>	24 772,00 Kč
<b>Ostatní</b>						<b>35 400 Kč</b>	35 400,00 Kč
<b>Celkem VO a VR bez DPH</b>						<b>238 321 Kč</b>	

